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فرمانده قرارگاه عملیاتی نیروی زمینی ارتش در غرب کشور:

قرارگاه بهداشت زیستی ارتش در غرب کشور تشکیل شد
عملیاتی  قرارگاه  فرمانده  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
نیروی زمینــی ارتش در غرب کشــور اعلام کرد: 
قرارگاه جهادی بهداشــت زیستی ارتش جمهوری 
بیماری کرونا در  با  مقابله  به منظور  ایران  اســلامی 

استان های غربی تشکیل شده است.
امیر ســرتیپ دوم آریانفر روز گذشته اظهار کرد: ارتش 
جمهوری اســامی ایران پس از شیوع بیماری کرونا اقدام 
به تشــکیل قرارگاه جهادی بهداشــت زیســتی در سطح 
یگان های تابعه کرد که پیرو آن این قرارگاه در غرب کشور 

نیز تشکیل شد.
وی بــا بیان اینکــه یگان های جنگ هــای نوین ارتش 
به منظور مقابله با بیماری کرونا پایگاه هســتند، گفت: این 
یگان ها پس از شیوع بیماری کرونا در آماده باش صددرصد 

قرار گرفتند.
فرمانــده قرارگاه عملیاتی ارتش در غرب کشــور تأکید 
کرد: با توجه به اینکه تعداد بســیاری از نیروهای وارده در 
پادگان ها درحال خدمت رسانی به مردم هستند، ضد عفونی 
این پادگان ها توســط یگان های جنگ های نوین به صورت 

مستمر در دستور کار است.
آریانفر با بیان اینکه یگان هــای مذکور به منظور کمک 
به دانشــگاه علوم پزشــکی نیز آمادگــی صددرصد دارند، 
گفــت: درصورتی که در هر منطقه ای نیاز به امدادرســانی 
و اقدام فوری برای مقابله با کرونا احســاس شود، یگان های 

جنگ های نوین سریع به منطقه اعزام خواهند شد.
وی با بیان اینکه سامت محیط پادگان و سربازان مدام 
رصد می شــود، عنوان کرد: به منظور کاهــش خطر تعداد 
نشســت ها، اجتماعات و کاس های آموزشی غیر ضروری 

در این ایام تعطیل شدند.
فرمانــده قرارگاه عملیاتی ارتش در غرب کشــور افزود: 
تمــام ورودی و خروجی پادگان هــا و مراکز تحت نظارت 
ارتش با کمک تب ســنج های لیزری و متخصصان پزشکی 

پایش می شوند تا از بروز هرگونه خطر جلوگیری شود.
آریانفر یادآور شــد: همچنین در این ایام تمام تالارها، 
بوفه هــا و مراکز توزیع غذا و خوراکی در ســطح پادگان ها 

تعطیل شده اند.
وی در بخش دیگری از صحبت های خود به فعالیت های 
ارتش به منظور ضد عفونی کردن مناطق شهری اشاره کرد 
و گفت: تیم های مختلفی از ارتش با همکاری شــهرداری ها 

در راســتای ضد عفونی کردن اماکن عمومی ســطح معابر 
دســت به کار شــدند و اکنون محله به محله درحال انجام 

این کار هستند.
فرمانده قرارگاه عملیاتی ارتش در غرب کشور همچنین 
به ورود یکی از یگان های تابع در زمینه تهیه ماسک اشاره 
کــرد و افزود: با توجه به اینکه تیپ 71 پادگان ابوذر دارای 
یک کارگاه خیاطی اســت، با همت فرماندهی نزاجا تعداد 
20 دســتگاه چرخ خیاطی به آن واگذار شد تا برای تولید 

ماسک های بهداشتی اقدام کند.
آریانفــر اظهار کرد: این کارگاه خیاطــی برای تأمین و 
امــرار معاش خانواده هــای کارکنان ارتش بــا به کارگیری 
همســران کارکنان در پادگان ابوذر راه اندازی شده و تولید 
اولیــه آن ملحفه و رویه متکا بود و هم اکنون 24 نفر در آن 

فعالیت دارند.
وی با بیان اینکه ماسک های تولیدشده توسط تیپ 71 
ارتش توانســته تأییدیه پزشکان را بگیرد، گفت: با توجه به 
کمبود ماســک در بازار و برای کمک به مردم و مسئولان 
جهــت جلوگیری از انتقال ویروس کرونــا، روزانه یک هزار 
قطعه ماسک بهداشتی محکم تر و با کیفیت تر از نمونه های 

بازار را تولید و در اختیار مردم قرار می دهیم.
براساس اعام دانشگاه علوم  پزشکی کرمانشاه اکنون 48 
بیمار مشــکوک به کرونا در بیمارستان های استان بستری 
هستند و تاکنون آزمایش  کرونای 12 بیمار در استان مثبت 

اعام شده که دو نفر از آنان فوت کرده اند.
از ابتدای شــیوع بیماری کرونــا تاکنون 266 نفر بیمار 
مشــکوک به کوئید 19 در بیمارســتان های استان بستری 

بوده اند که 216 نفر از آنان ترخیص شده اند.

پنجرهاستانها
بخش قرنطینه کرونایی ها در بیمارستان »عشایر« خرم آباد

این روزها با شــیوع کرونا شــاهد اختصاص قسمت هایی از بیمارستان شهدای عشایر خرم آباد به بیماران کرونایی و افراد مشکوک به این بیماری 
هســتیم. در این گزارش نگاهی داشــته ایم به وضعیت پرستاران پرُتاش و پرُانرژی این بخش  از بیمارســتان که در خط مقدم مبارزه، با کرونا 

می جنگند و بیمارانی که برای بهبودی خود با کروناویروس دست و پنجه نرم می کنند.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان 
کرمانشاه خبر داد:

برپایی 200 پایگاه »جشن نیکوکاری«
مردم امسال »غیر حضوری« کمک کنند

خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
امام خمینی  امــداد  مدیرکل 
اشاره  با  )ره( استان کرمانشاه 
به برپایی 200 پایگاه جشــن 
نیکوکاری در سطح استان طی 
روزهای 14 تا 16 اســفندماه، 
امسال  تا  خواســت  مردم  از 
ترجیحــاً با روش هــای غیر 

حضوری در جشن نیکوکاری مشارکت داشته باشند.
محسن رخصی با اشاره به برگزاری جشن نیکوکاری در 
سطح استان طی روزهای 14 تا 16 اسفندماه، گفت: امسال 
بــا توجه به تعطیلی مدارس و مصاهــای نماز جمعه، تنها 
200 پایگاه امداد و مرکز نیکوکاری در ســطح استان برای 

جمع آوری کمک های مردمی درنظر گرفته شده است.
وی افزود: با توجه به بحــث بیماری »کرونا« و لزوم در 
خانه ماندن مردم، توصیه ما این است که افراد از روش های 
غیر حضوری برای مشــارکت در جشن نیکوکاری استفاده 

کنند.
رخصــی تصریح کــرد: یکی از این روش ها اســتفاده از 
کُد USSD اســت و افــراد می توانند با شــماره گیری کُد 
#1*8877* کمک های خود را به حساب نیازمندان امداد 

واریز کنند.
وی افــزود: در روش دیگــر افراد می توانند با اســتفاده 
از نــرم افــزار »آپ« کمک هــای خیرخواهانــه خــود را 
واریــز کــرده و یــا می توانند ایــن کمک ها را به شــماره 
کارت  شــماره  یــا  و   0109390939009 حســاب 

6037991899939627 واریز کنند.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان کرمانشاه 
تماس با شــماره تلفــن نیکــوکاری 096887 را راه دیگر 
پرداخت کمک های خیرخواهانه مردمی در جشن نیکوکاری 

امسال عنوان کرد.
وی افــزود: تمــام این روش هــا تا پایان امســال برای 
جمع آوری کمک های مردمی فعال است و مردم می توانند تا 
شب عید کمک های خود را به حساب نیازمندان واریز کنند.
رخصی در ادامه با اشــاره به جمع آوری بیش از هشــت 
میلیارد و 800 میلیون تومان کمک های مردمی در جشــن 
نیکوکاری ســال گذشته، پیش بینی کرد امسال بیش از 10 
میلیارد تومان کمک های مردمی در ســطح اســتان جمع 

آوری شود.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان 
کرمانشاه:

115 شهروند در تصادفات 
درون شهری کرمانشاه جان باخته اند

خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
رئیــس پلیــس راهنمایی و 
کرمانشاه  اســتان  رانندگی 
گفت: از ابتدای امســال تا 10 
اســفندماه 115 نفر در سطح 
استان  شــهری  درون  معابر 
جان  رانندگی  سوانح  به علت 

خود را از دست داده اند.
به گزارش ســپهرغرب و به نقل از پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ فضل الله شیری اعام کرد: خودروهای سواری 84 
درصد تصادفات درون شهری را رقم زده اند که عمدتاً به دلیل 

بی توجهی به جلو و همچنین سرعت غیر مجاز بوده است.
وی ادامــه داد: هرچند نمی توان ضعــف ایمنی معابر و 
کمبود یا نبود تســهیات ترافیکی برای شــهروندان را نیز 

نادیده گرفت.
سرهنگ شیری تصریح کرد: ساعت 16 تا 20 بیشترین 
ســوانح رانندگــی درون شــهری در اســتان رخ می دهد، 
به گونه ای که 27 درصد ســوانح در ساعات یادشده به وقوع 

پیوسته است.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی اســتان کرمانشاه در 
ادامه از رشــد 38 درصدی اعمال قانون پلیس در مواجهه 
با رانندگان متخلف در 11 ماه سپری شــده از ســال جاری 

نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد.
وی در پایان توجه به قوانین و مقررات، رانندگی نکردن 
درحال خستگی و خواب آلودگی، رعایت سرعت مطمئنه و 
توجه کامل به جلو و اطراف را در پیشگیری از وقوع بسیاری 

از سوانح مؤثر ارزیابی کرد.

خبــر

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر 
تاکسیرانی شهر کرمانشاه:

رانندگان تاکسی
 تا زمان کنترل »کرونا«

در صندلی عقب 2 نفر سوار کنند
سپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل سازمان مدیریت 
و نظارت بر تاکسیرانی شهر کرمانشاه گفت: رانندگان 
تاکسی تا زمان کنترل کروناویروس، در صندلی عقب 

دو نفر سوار کنند.
سجاد ســلیمانی از رانندگان تاکســی خواست تا زمان 
کنترل بیماری کروناویروس، تمام موارد بهداشتی را رعایت 

و حتی المقدور در صندلی عقب فقط دو نفر سوار کنند.
مدیرعامــل ســازمان مدیریت و نظارت بر تاکســیرانی 
شــهر کرمانشــاه ادامه داد: رانندگان روزانه با شــماری از 
مردم ســروکار دارند و عمل به توصیه های بهداشــتی برای 
پیشــگیری از ابتا به بیماری کرونا برای آن ها و مســافران 

ضروری است.
وی ضمن درخواســت از شهروندان و اهتمام جدی آنان 
نسبت به رعایت نکات بهداشتی، ادامه داد: به منظور آرامش 
خاطر شــهروندان، ضــد عفونی کردن نــاوگان حمل ونقل 
عمومی درون شــهری تا زمان کنترل این ویروس در دستور 

کار سازمان تاکسیرانی و اتوبوسرانی است.
ســلیمانی بــا تأکید بر ضرورت اســتفاده از دســتکش 
برای رانندگان، گفت: رانندگان هرگز تماس پوســتی برای 
دریافت وجه نقد با مســافران نداشــته باشــند و سطوح و 
فضاهای داخلی تاکسی  و اتوبوس را چندین بار در طول روز 

گندزدایی کنند.
وی با توصیه به رانندگان در راستای داشتن محلول های 
ضد عفونی کننده برای استفاده مسافران در داخل تاکسی ها، 
تصریح کرد: رانندگان از تماس دست با چشم، دهان و بینی 
پرهیز، از هر فرصتی برای شست وشو و ضد عفونی دست ها 
اســتفاده، از خوردن و آشــامیدن در فضای خودرو دوری و 
روزانه لباس خــود را تعویض کننــد؛ همچنین در فواصل 

مشخص شیشه خودرو را پایین بکشند.

فرمانده انتظامی لرستان خبر داد:
کشف اقلام بهداشتی 

و دستگیری چند محتکر

ســپهرغرب، گروه خبر: فرمانده انتظامی لرستان 
مواد  مقادیری  و کشــف  محتکران  دســتگیری  از 

ضدعفونی کننده و بهداشتی در این استان خبر داد.
به گزارش ســپهرغرب و به نقل از کانال اطاع رســانی 
پلیس لرستان، حاجی محمد مهدیان نسب گفت: در راستای 
اجرای طرح مبارزه با فروش و عرضه خارج از شــبکه کالا و 
مواد بهداشــتی و پزشکی با توجه به وضعیت شیوع ویروس 
کرونا، مأموران انتظامی استان طی گشت زنی و کنترل های 
نامحســوس از احتکار مقادیر زیادی محصولات بهداشــتی 

مطلع شدند.
وی افزود: در این رابطه مأموران انتظامی شهرستان های 
بروجرد،کوهدشــت و دلفان تعداد 12 هزار جفت دستکش 
لاتکــس و همچنین مقدار 900 لیتر الکل کشــف و ضبط 

کردند.
این مقام انتظامی گفت: در این خصوص سه نفر دستگیر 

و تحویل مقام قضائی شدند.
فرمانــده انتظامــی اســتان لرســتان بیــان کــرد: با 
هماهنگی هــای صورت گرفتــه این محصولات بهداشــتی 
به زودی به شــبکه توزیع رفته و در اختیار مردم قرار خواهد 

گرفت.
مهدیان نســب در ادامه یادآور شــد: خادمــان مردم در 
نیروی انتظامی با محتکران مواد بهداشتی که سامت مردم 

را به خطر می اندازند، به شدت برخورد خواهد کرد.
وی در پایان از هم وطنان خواســت: درصورت مواجهه با 
موارد مشکوک همچون حمل و فروش محصولات بهداشتی 
و ضــد عفونی به خصوص در شــرایطی که مردم نیاز به این 
کالاها دارند، طی تماس با مرکز فوریت های پلیســی 110، 

موضوع را اطاع دهند.

خبــر مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان:

لرستان در انتظار تحقق وعده »نوبخت«
اعتبار سیلاب گذشته پرداخت نشد

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل شــرکت 
آب منطقه ای لرســتان گفت: هنوز وعده معاون 
رئیس جمهور برای اختصاص اعتبار ســامان دهی 
نقاط اضطراری و اولویت دار رودخانه های استان با 

گذشت 6 ماه، محقق نشده است.
رضــا میرزایــی روز گذشــته در جمــع خبرنگاران 
درخصوص عملکــرد طرح های لایروبی و ســامان دهی 
رودخانه های ســطح اســتان بیان کرد: در سیل هفتم 
اســفندماه ســال جــاری همــه طرح هــای لایروبی و 
سامان دهی رودخانه های سطح استان که به کارفرمایی 
شرکت آب منطقه ای لرستان اجرا شد، عملکرد خوب و 
بسیار مناسبی داشتند و در مناطق هدف، مانع خسارت 
به مراکز جمعیتی و تأسیســاتی شــدند کــه این یک 

موفقیت برای شرکت آب منطقه ای است.
وی با بیــان اینکه تاکنون حــدود 80 کیلومتر از 

طــول رودخانه های اســتان لایروبی شــده و در 24 
بازه کاری مشــغول سامان دهی هســتیم، اظهار کرد: 
عملکرد مناســب طرح هــای لایروبی و ســامان دهی 
رودخانه ها در ســیل هفتم اســفندماه، نشان داد که 
ادامه کار لایروبی و ســامان دهی سایر نقاط اضطراری 
و اولویت دار یک ضرورت انکارناپذیر است که بایستی 
بدون فوت وقت تأمین اعتبار و عملیات اجرایی آن ها 

آغاز شود.
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای لرستان بیان کرد: 
در سفر 23 مهرماه سال جاری نوبخت به لرستان آمد و 
در بازدید وی از مناطق ســیل زده پلدختر مقرر شد که 
مبلغ 200 میلیارد تومان جهت سامان دهی 127 نقطه 
اضطراری و اولویت دار رودخانه های استان به شرکت آب 
منطقه ای تخصیص داده شود، اما با گذشت حدود 6 ماه 

از تاریخ فوق، هنوز این اعتبار اباغ نشده است.

میرزایــی با بیــان اینکه ما در ده ها نقطه در بســتر 
رودخانه های اســتان مشــغول فعالیت های مهندســی 
هســتیم، گفت: با وجود فشارهای زیادی که به شرکت 
آب منطقه ای جهت انجــام زودهنگام این پروژه ها وارد 
می شود، ما هیچ گاه کیفیت کار را فدای فشارها نخواهیم 
کرد و کارها را با کمک ارکان پروژه ها با کیفیت مناسب 
و در فرصت باقی مانده به نحو احســن انجام خواهیم داد 

تا در سیل های احتمالی آتی پاسخگو باشیم.
وی در رابطــه بــا میــزان خســارات وارده به طرح 
ســامان دهی روســتای »چم وزیر« و خاک ریز انحراف 
آب روســتای »چم حیدر« بیان کــرد: کارفرمای پروژه 
ســامان دهی رودخانه خرم آباد در روستای »چم وزیر« 
مدیریت بحران استان و کارفرمای خاک ریز انحراف آب 
روستای »چم حیدر« کشکان اداره کل راهداری استان 

است و این ها جزء پروژه های آب منطقه ای نیستند.

اختلافات کارگری در لرستان تا سال آینده رسیدگی نمی شود
ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی لرستان گفت: به علت شیوع ویروس 
کرونا جلسات مراجع حل اختلاف کارگری و حضور 
و غیاب مقرری بگیران بیمه بیکاری استان تا سال 

آینده به تعویق افتاد.
علی آشــتاب روز گذشــته در جمــع خبرنگاران 
با اشــاره بــه ضرورت صیانــت از نیــروی کارگری و 
کارفرمایــی، اظهار کرد: بر این اســاس مقرری بگیران 
بیمه بیــکاری برای انجــام حضور و غیــاب تا پایان  
فروردین ماه سال 99 نیاز به حضور فیزیکی در ادارات 

ندارند. تابعه 

وی بــا تأکید بر ضد عفونی کردن و گندزدایی مداوم 
واحدهای کارگری اســتان، افزود: نظارت بر کارگاه ها و 
تأمین وسایل حفاظت فردی از قبیل دستکش، ماسک، 
مواد ضدعفونی کننده مورد نیاز کارگران توسط بازرسین 
کار انجام می شود و تاکنون نیز موردی از ابتای جامعه 
کارگری و یا آلودگی محیط های کار استان گزارش نشده 

است.
آشــتاب ادامه داد: تا اعام وضعیت عادی از ســوی 
مراجع ذیصاح، حضور مسئولان خانه بهداشت کارگری 

برای ارائه خدمات باید به صورت مداوم و مستمر باشد.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرســتان اضافه 

کرد: فعالیــت مجموعه های ورزشــی کارگری تا اطاع 
ثانوی متوقف و تمام مسابقات ورزشی و اعزام ورزشکاران 

به مسابقات کشوری لغو شده است.
تعاونی های فعال لرســتان دو هزار و 836 واحد بوده 
و از این تعداد 478 تعاونی مربوط به بانوان است، حدود 
28 هــزار نفر در تعاونی های لرســتان مشــغول به کار 
هستند و مشــخصات 125 هزار کارگر بیمه شده استان 

ثبت شده است.
درمجموع 18 نفر در لرســتان به کرونا مبتا بوده اند 
که سه نفر جان باختند و هشــت نفر نیز از بیمارستان 

ترخیص شده اند.

رئیس دبیرخانه کارگروه سلامت دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه:

کرونا را با دستان خود به منزل نبریم
به صورت مجازی از بیماران عیادت کنیم

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس دبیرخانه کارگروه 
سلامت دانشــگاه علوم پزشکی کرمانشاه گفت: 
مردم از طریق تماس تلفنی و تصویری با بیماران 

کرونایی در ارتباط باشند.
حســین بیگلری روز گذشته با یادآوری رعایت نکات 
بهداشــتی در راستای جلوگیری از شــیوع عفونت های 
حاد تنفسی همچون کروناویروس، اظهار کرد: مهم ترین 
موضــوع در رابطه با این ویــروس، بحث همه گیری آن 

است.
وی از مــردم خواســت از مراجعه غیــر ضروری به 

بیمارســتان ها خــودداری کنند و افــزود: 80 درصد از 
بیماران حاد تنفســی با اســتراحت در منزل و مصرف 

مایعات، به خوبی بهبود پیدا می کنند.
رئیــس دبیرخانه کارگروه ســامت دانشــگاه علوم 
پزشکی کرمانشــاه یکی از راه های انتقال ویروس کرونا 
را از فــرد بیمار بســتری در بیمارســتان به همراهان و 
ماقات  کنندگان عنوان کرد و افزود: هم اکنون که عیادت 
حضوری از این بیماران بنا بر تشــخیص دانشــگاه علوم 
پزشکی ممنوع شده، بهتر است از طریق تماس تلفنی و 

تصویری با این دسته از بیماران در ارتباط باشیم.

وی بــه ماندگاری ویــروس کرونا بر روی ســطوح 
اشــاره و بیان کرد: در اطراف فرد بیمار نه تنها در مورد 
ویروس کرونا، بلکه به صورت کلــی آلودگی هایی وجود 
دارد که فــرد ماقات کننده در معــرض تماس با آن ها 
قرار می گیرد، بهتر است این فرهنگ عیادت از بیمار در 
بیمارســتان را برای حفظ سامتی خود و جامعه قدری 

تغییر دهیم.
بیگلری در پایان با تأکید بر رعایت موازین بهداشتی، 
متذکر شــد: بیایید با دســتان خود کروناویروس را به 

منزل نبریم و آن را به عزیزان خود تقدیم نکنیم.

آمادگی گردان های بیت المقدس پلدختر برای ضد عفونی کردن معابر عمومی
مقاومت  ناحیه  فرمانده  سپهرغرب، گروه خبر: 
پلدختر  بیت المقدس  پلدختر گفت: گردان  بسیج 
برای ضد عفونی کردن اماکــن دولتی و عمومی 

آماده است.
منصــور کریمی فــرد در آغاز به کار قــرارگاه فضای 
مجازی بســیج ویژه مقابله با کرونا در سطح شهرستان 
پلدختر اظهار کرد: مردم به شــیطنت های رسانه ای ضد 

انقاب با چاشنی کرونا توجه نکنند.
وی افزود: ایجاد التهاب در جامعه با چاشــنی کرونا 
توسط رســانه های ضد انقاب خط دهی جهت دار برای 

تضعیف روحیه ملت ایران است.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج پلدختر گفت: برخی ها 
از این فضا که مــردم و کادر درمان ما نیاز به تجهیزات 
بهداشتی، ماسک و مواد شــوینده دارند، با وجود تولید 
در کشــور، با عمل ناپســند احتکار قصد کسب منفعت 

می کنند.
وی افزود: شیوه شست وشوی دست ها و رعایت نکات 
بهداشــتی برای مقابله با کرونــا از طریق فضای مجازی 
بســیج با همکاری بســیج جامعه پزشــکی تهیه و در 
شــبکه های اجتماعی مختلف جهت اطاع عموم مردم 

منتشر شود.
کریمی فرد یادآور شــد: برخی ها در فضای مجازی با 
سوق دادن افکار مردم برای خرید به قیمت چندبرابری از 
حد معمول، فقط خانواده ها را تحت فشار قرار می دهند 
که این اقدامات آن هم در عرصه سامت، زیبنده نیست.
وی بــا قدردانی از زحمات کادر درمانی و پزشــکان 

خط مقــدم مقابله با ویروس کرونا، افزود: مردم در کنار 
کادر زحمتکش پزشــکی و پرســتاری هستند و در این 
خصوص نیز ســپاه با تمام ظرفیت در شهرســتان برای 

حفظ سامت همشهریان آماده است.
فرمانده ســپاه ناحیه مقاومت بســیج پلدختر گفت: 
گــردان بیت المقدس درحــال آماده باش اســت تا در 
روزهــای آینده درخصــوص ضد عفونی کــردن اماکن 
عمومی و دولتی در کنار دیگر دســتگاه های اجرایی، به 

وظایف خود عمل کند.
وی اظهــار کرد: در برنامه ای قصد داریم با حضور در 

بیمارســتان امام خمینی )ره( پلدختر، از زحمات کادر 
درمانی، پزشکان و پرستاران تجلیل کنیم.

کریمی فرد یادآور شــد: مردم همچنان برای تارومار 
کردن کرونا بایســتی نکات بهداشت فردی را رعایت و 
مهم تر به شست وشــوی دست ها توجه کنند و از حضور 

در اجتماعات پرهیز داشته باشند.
فرمانده سپاه ناحیه مقاومت بسیج پلدختر از زحمات 
قرارگاه فضای مجازی بســیج پلدختر ویژه ســیاب در 
شهرســتان پلدختر به خاطر انتشــار اخبار و کلیپ های 

مناسب و مؤثر، تقدیر کرد.


